
A R C H I T E K T O N I C K Á  K A N C E L Á Ř  I A V  
252 63 Roztoky u Prahy, XXXXXX _ I, GSM XXXXXXXXXXX,XXXXXXXXXXXXXXXXXXX _________ www.arch.cz/vavrin 

MĚSTA NÁMĚSTÍ DOMY PARKY ZAHRADY INTERIÉRY 

SLUNEČNÍ MĚSTO - REVITALIZACE PROSTRANSTVÍ 
ZBRASLAV 
CENOVÁ NABÍDKA NA VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

ZADAVATEL: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ZBRASLAV 
ZBRASLAVKÉ NÁMĚSTÍ 464 
156 00 PRAHA ZBRASLAV 

UCHAZEČ: 
ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ IAV 
ING.ARCH. MIKOLÁŠ VAVŘÍN 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 252 63 ROZTOKY U PRAHY 
IC: 10213881 
DIČ: CZ510225334 
MOBIL : ■XXXXXXX 
E-MAIL:XXXXXXXXX 

DATUM: 16.6.2017 

Červen 2017
1 



A R C H I T E K T O N I C K Á  
252 63 Roztoky u Prahy,XXXXXXXXXXX GSM ■ 

MĚSTA NÁMĚSTÍ DOMY 

K A N C E L Á Ř  I  A  V  
_XXXXXXXXXXXXXXXX www.arch.cz/vavrin 

PARKY ZAHRADY INTERIÉRY 

1/ PŘEDMĚT ZAKÁZKY 
Předmětem plnění zakázky je vypracování projektové dokumentace dle platné legislativy a 
standardů ČKA a ČKAIT na podkladu zadání s požadavky MČ Praha-Zbraslav ze dne 7.6.a 
zajištění souvisejících služeb na dílo „Sluneční město -revitalizace prostranství v k.ú. 
Zbraslav'1 na pozemcích pare. č.2909/1,2909/213 a 2909/90, s přilehlými komunikacemi na 
pozemcích parc.č. 2909/239, 2909/65, 2909/6, 1546/1,2909/215. 

a/ Zhotovení studie revitalizace prostranství 
/studie bude obsahovat širší vztahy, architektonickou situaci s řešením čestní sítě, 
umístěním pódia, řešením zeleně a situováním mobiliáře, architektonické řešení pódia a 
výběr mobiliáře, textovou část a orientační propočet nákladů na revitalizaci. Předpokládám 
jednu až dvě pracovní konzultace v průběhu července. Případné zpracování vizualizací 
revitalizovaného prostoru či zákresů do fotografií je cenově nad rámcem nabídkové ceny za 
studii/. 
b/ Zhotovení dokumentace pro provedení stavby 
Projekt revitalizace bude členěn na čtyři stavební objekty 
SO 001 Terénní úpravy a komunikace 
SO 002 Vegetační úpravy 
SO 003 Pódium 
SO 004 Mobiliář 
Projekt bude obsahovat koordinační situaci, průvodní a souhrnnou technickou zprávu, 
dokumentaci jednotlivých stavebních objektů jednoznačně graficky a textově definujících 
provedení jednotlivých objektů. 
d/ Vypracování položkového výkazu výměr a kontrolního rozpočtu 
e/ Autorský dozor při realizaci stavby. 

21 MÍSTO PLNĚNÍ 
Sluneční město Zbraslav. 

3/ ZADAVATEL 
objednatel: 
se sídlem: 
statutární zástupce: 
telefon: 
IČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Městská část Praha-Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha - Zbraslav 
Ing. Zuzana Vejvodová, starostka MČ Praha-Zbraslav 

002 41 857 
Česká spořitelna, a.s. 

4/ UCHAZEČ 
zhotovitel: 
se sídlem: 
jednající: 
e-mail: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
DIČ: 
IČ: 

Ing. arch. Mikoláš Vavřín 
Flemingovo náměstí 4/1418, 160 00 Praha6 
Ing. arch. Mikoláš Vavřín 

KB 

CZ510225334 
10213881 

Červen 2017
2 



 

A R C H I T E K T O N I C K Á  K A N C E L Á Ř  I A V  
252 63 Roztoky u Prahy,XXXXXXXXXXXXXX , GSM ■XXXXXXXXXXXXX _ XXXXXXXXXXXwww.arch.cz/vavrin 

MĚSTA NÁMĚSTÍ DOMY PARKY ZAHRADY INTERIÉRY 

5/ NABÍDKOVÁ CENA 
a/ Zhotovení studie revitalizace prostranství 
Nabídková cena bez DPH 48 000 Kč 
DPH 21% 10 080 Kč 
Nabídková cena s DPH 21% 58 080 Kč 

b/ Zhotovení dokumentace pro provedení stavby 
Nabídková cena bez DPH 96 000 Kč 
DPH 21% 20 160 Kč 
Nabídková cena s DPH 21% 116 160 Kč 

cl Zadání a vypracování položkového výkazu výměr a kontrolního rozpočtu
Nabídková cena celkem bez DPH 6 000 Kč 
DPH 21% 1 260 Kč 
Nabídková cena celkem s DPH 21% 7 260 Kč 

d/ Autorský dozor při realizaci stavby 
Nabídková cena celkem bez DPH 32 000 Kč 
DPH 21% 6 720 Kč 
Nabídková cena celkem s DPH 21% 38 720 Kč 

6/ TERMÍNY PLNĚNÍ 
a/ Zhotovení studie revitalizace prostranství 
Studie bude zpracována a předána zadavateli do 4 týdnů od objednávky díla 
předpokládám v průběhu měsíce července. 

b/ Zhotovení dokumentace pro provedení stavby 
DPS bude zpracována do 6ti týdnů od pokynu k zahájení prací 
S výjimkou měsíce srpna 

c/ Vypracování položkového výkazu výměr a kontrolního rozpočtu 
Rozpočet bude zpracován do 1 týdne od dopracování DPS 

d/Autorský dozor 
Autorský dozor bude prováděn během celé realizace účastí autora na pravidelných 
kontrolních dnech a pří vytyčování cest a stromů k výsadbě 

71 DATUM A PODPIS 
Architektonická kancelář IAV, Ing. arch. Mikoláš Vavřín 
Flemingovo náměstí 4/1418, 160 00 Praha 6 

252 63 Roztoky ^ 
e-mail:XXXXXX __ 
KB Praha 6,XXXXXXXXXX 
IČ: 10213881, DIČ: CZ510225334 

Dne 16. června 2017 
Ing.arch. Mikoláš Vavřín 

Červen 2017 
3


